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Accelerator ökar innehavet i PledPharma 

 
Accelerator ökar till 68,86 % ägande i PledPharma AB genom att i en nyemission 

tillföra dotterbolaget 5 mkr. Investeringen ska underlätta för PledPharma att utvecklas 

till ett självständigt bolag. 

 
”Den framgångsrika fas II-studien för PP-095 öppnar stora möjligheter för PledPharma. Vår 
målsättning är att ge bolaget så goda förutsättningar som möjligt att ta tillvara sin potential”, 
säger Accelerators VD Andreas Bunge. 
 
PledPharma rapporterade i juni positiva resultat från en fas II-studie med substansen PP-095. 
Huvudmålet för studien var att visa att biverkningarna från cellgiftsbehandling minskar hos 
patienter med koloncancer om de parallellt med cellgifter (FOLFOX6) också ges PP-095. 
Studien visade att, till skillnad från kontrollgruppen, fick de patienter som gavs PP-095 inte 
några allvarliga biverkningar. 
 
Accelerator bedömer att det finns en betydande efterfrågan på behandlingar som minskar 
allvarliga biverkningar av cellgifter eftersom det är vanligt att patienter tvingas avbryta sina 
behandlingsprogram till följd av sådana biverkningar. PP-095 utvecklas i ett första steg för 
koloncancer men avsikten är att också dokumentera och registrera substansen för andra 
cancertyper och cellgiftsbehandlingar. 
 
”PledPharma har nu visat att PP-095 fungerar som vi trodde, vilket är den allra viktigaste 
milstolpen i hela utvecklingsprogrammet”, säger Andreas Bunge. ”Eftersom PP-095 grundar 
sig på en substans som under lång tid använts i klinik kan säkerhetsriskerna bedömas som 
låga.” 
 
I samband med att studien färdigställdes rekryterades Jacques Näsström till VD för 
PledPharma. Han kommer närmast från en position som forskningschef vid Q-Med.  
 
Medlen från nyemissionen ska användas för att utforma nästa steg i bolagets utveckling till ett 
självständigt bolag. Villkoren i nyemissionen fastställdes innan studieresultaten förelåg. 
Accelerators ägarandel i PledPharma var tidigare 60,53%. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Andreas Bunge, VD Accelerator 070-824 2525 
 
Accelerator Nordic AB är en bolagsgrupp inom life science, vars främsta mål är att bygga värde i 

dotterbolagens befintliga produkter.  De sex bolagen i gruppen fokuserar på stora medicinska behov 

och fyra av dem har produkter som nått kommersialiseringsfas. De två medicintekniska bolagen, 

Synthetic MR och OptoQ, har båda produkter som är färdiga för marknaden. Läkemedelsföretaget 
PledPharma bedriver två fas II-studier och även AddBIO har inlett kliniska studier. Största ägare i 

Accelerator är Staffan Persson, Peter Lindell, Andreas Bunge och Länsförsäkringar Småbolagsfond. 

Aktien är noterad på Aktietorget. 
För mer information, se www.acceleratorab.se 

 



 

PledPharma AB utvecklar läkemedel baserade på godkända PLED-derivat. Primära applikationer 

finns inom cancerterapi men även inom kardiologi. De läkemedel bolaget ämnar ta fram på basis av 

den godkända substansen, förväntas ha egenskaper som bidrar till att skydda friska celler i samband 

med cancer behandling. Detta bidrar potentiellt både till att göra behandlingen mer skonsam för 
patienten och till att effektivisera behandlingen. 

För mer information, se www.pledpharma.se 

 
 


